
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
usługa ubezpieczenia majątku i innych interesów Gminy Babice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Attis Broker Sp. z o.o.

1.2.) Oddział zamawiającego: Attis Broker

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017260707

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Klimczaka 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-797

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48 511 631 025

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.staszewska@attis.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.attisbroker.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00481948

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00437818/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta w danej części zamówienia zostanie najwyżej oceniona do złożenia w
terminie nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących środków dowodowych oraz oświadczeń: 
4.1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw
do wykluczenia z postępowania
4.1.1. Zamawiający żąda, aby Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składał oświadczenie dotyczące
podwykonawców. 
4.1.2. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia,
wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 4.1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 
4.2. INFORMACJA Z KRAJOWEGO REJESTRU KARNEGO, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej
złożeniem, w zakresie: 
4.2.1. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, 
4.2.2. art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka
karnego; 
4.3. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, W ZAKRESIE ART. 108 UST. 1 PKT 5 USTAWY, o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00481948/01 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
4.4. Oświadczenia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 Ust. 1 ustawy o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP - aktualne na dzień jego złożenia –
oświadczenie może złożyć Wykonawcy/Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia na druku
dołączonym do SWZ jako Załącznik nr 8; oraz 8a wobec podmiotów udostępniających zdolność
4.5. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego, w zakresie art. 7 ust. 1 specustawy sankcyjnej Zamawiający może żądać, przed podpisaniem umowy,
następujących podmiotowych środków dowodowych:
4.5.1. Oświadczenia o nie pozostawaniu objętym zakazem, o którym mowa w art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 w
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576, aktualnego na dzień jego złożenia;
4.5.2. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, sporządzony nie wcześniej niż przed 24 lutego 2022 roku, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji, lub równoważnego zagranicznego
4.5.3. informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego
rejestru, sporządzoną nie wcześniej niż przed 24 lutego 2022 roku.
4.5.4. przedłożenia aktualnej informacji z rejestru akcjonariuszy, o którym mowa w art. 3281 Kodeksu spółek handlowych
lub rejestru udziałów księgi udziałów, o której mowa w art. 188 Kodeksu spółek handlowych.

Po zmianie: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta w danej części zamówienia zostanie najwyżej oceniona do złożenia w
terminie nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących środków dowodowych oraz oświadczeń: 
4.1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw
do wykluczenia z postępowania
4.1.1. Zamawiający żąda, aby Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składał oświadczenie dotyczące
podwykonawców. 
4.1.2. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia,
wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 4.1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 

4.3. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, W ZAKRESIE ART. 108 UST. 1 PKT 5 USTAWY, o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020
r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
4.4. Oświadczenia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 Ust. 1 ustawy o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP - aktualne na dzień jego złożenia –
oświadczenie może złożyć Wykonawcy/Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia na druku
dołączonym do SWZ jako Załącznik nr 8; oraz 8a wobec podmiotów udostępniających zdolność
4.5. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego, w zakresie art. 7 ust. 1 specustawy sankcyjnej Zamawiający może żądać, przed podpisaniem umowy,
następujących podmiotowych środków dowodowych:
4.5.1. Oświadczenia o nie pozostawaniu objętym zakazem, o którym mowa w art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 w
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576, aktualnego na dzień jego złożenia;
4.5.2. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, sporządzony nie wcześniej niż przed 24 lutego 2022 roku, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji, lub równoważnego zagranicznego
4.5.3. informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego
rejestru, sporządzoną nie wcześniej niż przed 24 lutego 2022 roku.
4.5.4. przedłożenia aktualnej informacji z rejestru akcjonariuszy, o którym mowa w art. 3281 Kodeksu spółek handlowych
lub rejestru udziałów księgi udziałów, o której mowa w art. 188 Kodeksu spółek handlowych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00481948/01 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia usługa ubezpieczenia majątku i innych interesów Gminy Babice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Attis Broker Sp. z o.o.
	1.2.) Oddział zamawiającego: Attis Broker
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017260707
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Klimczaka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-797
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 511 631 025
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.staszewska@attis.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.attisbroker.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00481948
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00437818/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



